МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

ПРИКАЗ

«    15      » _ 10  _  2020 г.                    №         1361    /ФЭиУ

г. Воронеж

Об отчислении, о выходе из академического отпуска

о предоставлении отпуска по уходу за ребенком

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ротшильд Анастасию Алексеевну - студентку группы ЭТ-81 3 курса направления

подготовки 19.03.04 «Технология продукции и организация общественного питания»,

бюджетное место, в соответствии со ст. 61. ч.2, п 1 ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, пп.6.3.1 п.6.3 П ВГУИТ 3.2.06-2017

«Положение о порядке перевода, отчисления и восстановления обучающихся» отчислить

из университета по собственному желанию с 02.10.2020 г.

ОСНОВАНИЕ: личное заявление студентки с резолюцией проректора по УР, декана

ФЭиУ.

2. Бутко Юлию Алексеевну - студентку 4 курса группы ЭК-61 направления подготовки

38.03.06 «Торговое дело», внебюджетное место, в соответствии со ст. 34, п. 1 ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ, п. 6.2 П ВГУИТ

3.2.07-2017 «Положение о порядке предоставления обучающимся академического

отпуска», считать вышедшей из академического отпуска, представленного по семейным

обстоятельствам и числить в группе ЭТВ-71 направления подготовки 38.03.07

«Товароведение» с 05.10.2020 г.

ОСНОВАНИЕ: личное заявление студентки с резолюцией проректора по УР, декана

ФЭиУ.

3. Фетисовой Ирине Александровне – студентке 3 курса специальности 38.05.01

«Экономическая безопасность», в соответствии со ст. 34, п. 1 ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. №   273-ФЗ, р.14 П ВГУИТ  2.4.02-2017

«Положение об организации учебного процесса в ВГУИТ», п.4.2 П ВГУИТ 3.2.07-2017

«Положение о порядке предоставления обучающимся академического отпуска»,

предоставить академический отпуск по уходу за ребенком до достижения им 3 лет с

29.09.2020 г по 19.01.2022 г.

ОСНОВАНИЕ: личное заявление студентки с резолюцией проректора по УР, декана

ФЭиУ, копия свидетельства.

Ректор В.Н. Попов